障 サ 第 ４ １ ７ 号

平成27年３月１０日

関係法人代表者 様

神奈川県保健福祉局福祉部

障害サービス課長

（ 公 印 省 略 ）

平成27年度障害福祉サービス等報酬改定に係る事業者等

（障害児関係）説明会の開催について（通知）

本県の障害福祉行政の推進につきましては、日頃から格別のご協力をいただき、厚くお礼申し

上げます。

さて、平成27年４月１日付けで障害福祉サービス等の報酬改定が行われることから、別添のと

おり、指定障害児通所支援事業所及び指定障害児入所施設を対象とした事業者等説明会を県、政

令・中核市合同で開催することとなりました。

ついては、別紙「出席申込書兼出席票」に出席者名等を記入の上、ファクシミリで平成27年３

月30日（月）までにお申し込みください。（送付先は別添参照）

なお、当日の説明資料は、ウェブサイト「障害福祉情報サービスかながわ」書式ライブラリ

（※）に４月３日（金）までに掲載しますので、「出席申込書兼出席票」とともにご持参くださ

い。

     問い合わせ先

施設福祉グループ 今井・菴谷（いおや）

電 話  045-210-4724(直)

ﾌｧｸｼﾐﾘ  045－201-2051

平成27年度障害福祉サービス等報酬改定に係る事業者等説明会

【指定障害児通所支援事業所及び指定障害児入所施設対象】

１ 日程及び会場

(１) 日程

    平成27年4月6日(月)  午前の部  10：00～11：30

               午後の部  13：30～15：00

(２) 会場

    横浜市磯子公会堂   住所：横浜市磯子区磯子3-5-1

                  磯子区総合庁舎内

※午前・午後の部とも同じ内容です。いずれか希望する方にお申し込みください。

※会場の都合上、各事業所(１事業所番号)１名まで、１回のみの出席でお願いします。

※申込み多数の場合は、出席者及び時間帯を調整させていただくことがありますので、

あらかじめご了承ください。

※なお、当日は入れ替え制で行いますので、受付は各開始時間の30分前からとなります。

※なお、時間の関係上、説明会当日に質疑応答の時間は設けておりません。説明内容に

関するご質問等については説明会当日にご案内いたします。

２ 申込みについて

（１）方法

別紙「出席申込書兼出席票」により、別紙「ＦＡＸ送付先」にファクシミリで申し

込んでください。

※事業所所在地ごとに申込先が異なりますのでご留意ください。

（２）期限

申込期限 ３月30日（月）

３ 当日お持ちいただく資料等

（１）「出席申込書兼出席票」

当日、受付にご提出ください。

（２）「事業者等説明会資料」

４月３日(金)までにウェブサイト「障害福祉情報サービスかながわ(※)」（書式ラ

イブラリ→「７研修会・説明会等のお知らせ(県内共通)」→「２その他の研修会等の

お知らせ」）に掲示します。ダウンロードし、印刷のうえご持参ください。

(注)会場での資料配布は行いません。

(※)障害福祉情報サービスかながわ http://www.rakuraku.or.jp/shienhi/

４ その他

車いす等で出席される方は、事前に次の連絡先までご連絡ください。

ＦＡＸ送付先・連絡先

（横浜市に所在する事業所）   横浜市こども青少年局障害児福祉保健課

ＴＥＬ ０４５－６７１－４２７４

ＦＡＸ ０４５－６６３－２３０４

（川崎市に所在する事業所）   川崎市市民・こども局こども本部こども福祉課障害児福祉係

ＴＥＬ ０４４－２００－３６０９

ＦＡＸ ０４４－２００－３６３８

（相模原市に所在する事業所）  相模原市健康福祉局福祉部障害福祉サービス課指定・指導班

ＴＥＬ ０４２－７６９－８３５５

ＦＡＸ ０４２－７５９－４３９５

（横須賀市に所在する事業所）  横須賀市こども育成部こども施設指導監査課

ＴＥＬ ０４６－８２２－８２２４

ＦＡＸ ０４６－８２７－０６５２

（上記以外に所在する事業所）  神奈川県保健福祉局福祉部障害サービス課施設福祉グループ

ＴＥＬ ０４５－２１０－４７２４

ＦＡＸ ０４５－２０１－２０５１

会場案内図

【横浜市磯子公会堂】

〒235-0016 横浜市磯子区磯子3-5-1 磯子区総合庁舎内

JR磯子駅から徒歩５分

※駐車場はありませんので公共交通機関をご利用ください。